ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»  июня  2018 года                                                                           № 774

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении состава конкурсной комиссии
по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирным домом

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                      	                                 А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению администрации
города Твери
от «26» июня  2018 № 774

Состав конкурсной комиссии
по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирным домом

Председатель комиссии:
Якубенок Вадим Дмитриевич – начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери.
Заместитель председателя комиссии:
Булыженкова Татьяна Ивановна – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери.
Члены комиссии:
- Алакшина Юлия Валерьевна – заместитель Главы администрации Московского района в городе Твери;
-  Арсеньев Алексей Борисович – депутат Тверской городской Думы;
- Дроздов Михаил Владимирович – заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери;
- Левчук Наталья Юрьевна – заместитель начальника отдела планирования, тарифной и бюджетной политики департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Никифорова Наталья Вячеславовна – главный специалист отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Сивицкий Вадим Станиславович – заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери;
- Филиппова Елена Витальевна – главный специалист отдела нормативно-правового сопровождения департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Холодов Илья Александрович – депутат Тверской городской Думы;
- Щеглов Вячеслав Валерьевич – главный специалист отдела благоустройства, жилищно-коммунального комплекса и экономики администрации Пролетарского района в городе Твери.

И.о. начальника Департамента ЖКХ
и строительства                                                                                       Т.И.Булыженкова